様式第３号(第５条関係)

再利用対象物及び事業系一般
廃 棄 物 保 管 場 所 設 置 届

                平成  年  月  日

 久喜宮代衛生組合

  管理者      様

住  所
氏  名            ○印
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号

 久喜宮代衛生組合廃棄物の処理及び再利用に関する条例第１２条第４項の規定により、

再利用対象物及び事業系一般廃棄物保管場所を設置したので、次のとおり届け出ます。

多 量 排 出 事 業 者 名

多量排出事業者所在地

事業系一般廃棄物管理
責任者の氏名

事 務 所                ㎡
店 舗                ㎡
そ の 他                ㎡

建築物の用途及び面積

事業系一般廃棄物保管場所         ㎡

再生利用対象物保管場所          ㎡ 保 管 場 所 等

（詳細は別添図面のとおり）
【備考】